2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018

№ 177
	О количестве и сроках изготовления специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 24, пунктом 15 статьи 64 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и пунктами 1.3, 2.1, 4.4 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва - 5 500 штук.

2. Заместителю Председателя Избирательной комиссии Владимирской области, руководителю контрактной службы С.А. Канищеву обеспечить:

изготовление специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Владимирской области, депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва - в срок не позднее 7 августа 2018 года.
3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева